12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

12 etapa Copa Goias de Motocross 2023

Classificado pela melhor volta |

Warm Up Cronometrado

MXJIR/MXF
Treino (10:00 Tempo) iniciado em 9:27:36

GOIANESIA - GO 0,000 Km

-
02/07/2023 09:15
| H B

Pos No. Nome Melhor Tempo Diff Espaco patrocinio
MXF
1 19 LUANNA NEVES MARTINEZ SIL\ 1:27.525 VITANAT / MEDCOMERCE / UNITINTAS
2 801 SARAH RAQUEL GUIMARAES SI 1:29.328 1.803 1.803 YAMAHA MONSTER ENERGY GERACAO/ IMS / SANDET / NENEN
3 811 BEATRIZ BRAGA GOMES 1:31.098 3.573 1.770  AGENCIA TERRUA / HORUS RACING
4 609 NICOLI BORBA 1:43.134 15.609 12.036 CAMISARIA VIGOR
5 236 TANIA BARBOSA 1:43.477 15.952 0.343 NAO INFORMADO
6 249 LAUANDA SILVA NAVES 2:12.221 44.696 28.744  ADE MOTOS , FALCONS RACING ,DROGASILVA , AGRO FORTE T
MXJR
1 19 LUANNA NEVES MARTINEZ SIL\ 1:27.525 VITANAT / MEDCOMERCE / UNITINTAS
2 46 LUCAS TELES FLEURY 1:35.605 8.080 8.080 IMPLANTARE CENTRO ODONTOLOGICO
3 505 ARTHUR LOURENZO BARBOSA | 1:40.369 12.844 4.764 BORRACHARIA SKINAO,GAS LIBERDADE,RN SOLUCOES AGROF
4 98 MURILO ALVES MOTTA 1:48.018 20.493 7.649 BANHA SUINA VO ZENAIDE/CARTORIO 1° OFICIO DE NOTAS C
5 10 LUCAS FERREIRA 1:57.909 30.384 9.891 NAO INFORMADO
6 176 IHAN FELLIPE ROSA DE MORAE 2:09.416 41.891 11.507 ROSA TUR TRANSPORTE DEPASSAGEIRO LTDA
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